
Stranica 1242 - broj 20 SLUŽBENE NOVINE Petak, 3. listopada 1997. 

GRADOVI 
Grad Cres 

38. 
Na temelju članka 35. Odluke o izmjenama i dopunama 

Statuta Dječjeg vrtića »Girice« Cres od 21. kolovoza 1997. 
godine j članka 104. Statuta Grada Cresa (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 17/93 i 15/97), 
Gradsko poglavarstvo Grada Cresa, na sjednici održanoj 
dana 16. rujna 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića »Girice« Cres 

1. U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Girice« Cres kao 
predstavnici osnivača Grada Cresa, imenuju se: 

- Josip Pope 
- Šonja Pokupec Salković 
- Nivio Filipas 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 601-01/97-01/10 
Ur.broj: 2213/02-02-01-97-2 
Cres, 16. rujna 1997. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gaetano Negovetić, prof., 

v.r. 

v 


